BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2462-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc thực hiện nội dung báo cáo

giám sát trong năm 2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 26 tháng  8 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Châu Bình, huyện Giồng Trôm.

 Căn cứ Thông báo số 232-TB/TĐTN-TCKT, ngày 12/7/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn “Về Thông báo thời gian, địa điểm, thành phần và nội

dung tổ chức giám sát trong năm 2021”, theo đó Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

thành lập Đoàn giám sát về nội dung thực hiện Chương trình số 10-CTr/TU,

ngày 28/4/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “Về Đồng Khởi khởi nghiệp và

phát triển doanh nghiệp tỉnh Bến Tre” dự kiến sẽ tổ chức vào ngày 23/7/2021.

Tuy nhiên trong tình hình hiện nay, để đảm bảo tiến độ công việc và an toàn

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, địa phương. Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân xã Châu Bình, huyện

Giồng Trôm phối hợp thực hiện nội dung giám sát, cụ thể như sau:

1. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn không tổ chức đến giám sát trực tiếp tại Ủy

ban nhân dân xã Châu Bình theo thông báo và chuyển sang hình thức giám sát

thông qua văn bản.

2. Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Châu Bình phân công cán bộ phụ trách

thực hiện nội dung báo cáo theo đề cương của Thông báo 232-TB/TĐTN-

TCKT, ngày 12/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, đồng thời gửi báo cáo về

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn (qua Ban Tổ chức - Kiểm tra, Email:

bantckt.tdbentre@gmail.com, số điện thoại: 02753.818.119) trước ngày

01/9/2021 để tổng hợp gửi cho thành viên giám sát của tỉnh theo dõi, giám sát.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân xã Châu

Bình, huyện Giồng Trôm phối hợp thực hiện tốt nội dung giám sát theo Thông

báo đề ra.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BTV Tỉnh đoàn;

- UBND huyện Giồng Trôm (p/h thực hiện);

- Đảng ủy xã Châu Bình (p/h thực hiện);

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Thị Phương Diệu

mailto:bantckt.tdbentre@gmail.com

		2021-08-26T14:22:11+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Phương Diệu<vtpdieu.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!